Aquisição de gêneros alimentícios para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – 
PNAE no(a) Escola Estadual CHICO MENDES, localizado(a) no município de AGUA CLARA/MS.
- Empresa (1): BJ ALIMENTOS LTDA, CNPJ N. 36.495.632/0001-10, vencedora do item: 2, totalizando o contrato 
no valor de R$ 11.025,00 (onze mil e vinte e cinco reais);
- Empresa (2): LUIZ CLAUDIO FERNANDES WIDAL LTDA, CNPJ N. 34.272.418/0001-70, vencedora dos itens: 1, 
3, 4, totalizando o contrato no valor de R$ 9.993,60 (nove mil e novecentos e noventa e três reais e sessenta 
centavos).
AGUA CLARA/MS, 25 de novembro de 2025.

CLAUDIA GARCIA CORSINO
Presidente da UEx. do(a) Escola Estadual CHICO MENDES

CPF n. xxx.361.001-xx

Secretaria de Estado de Saúde

TERCEIRO ADENDO

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, por meio do Diário Oficial Eletrônico, instituído como veículo oficial de